关于民航学院2017年度
高级专业技术职务评审委员会委员成员的公示
民航学院2017年度高级专业技术职务评审委员会组成如下：

组  长： 胡明华    倪晓众

    成  员： 邓  卫    ( 东南大学  教  授 )
             李文权    ( 东南大学  教  授 )
陈  平    ( 28所      研究员)

徐善娥    ( 28所      研究员)

         朱金福     左洪福      顾宏斌
         王华伟     曹  力      丁松滨
会议时间：2017年4月7日(周五)上午10：30
会议地点：将军路校区1号教学楼12008会议室

特此通知。

                                               民航学院

                                           2017年4月6日